



सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालयनव
सीमा शुल्क भवन, पणंबूर, मंगलूर-५७५०१०

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
NEW CUSTOMS HOUSE, PANAMBUR, MANGALURU – 575 010

Telephone No. 0824-2408164, website -<http://bangalorecustoms.gov.in>, Email- commr-cusmnglr@nic.in

GEN/RTI/PN/6/2020-TECH -O/O COMMR-CUS-MLR E-76591/2020	Dated : as e signed
-----------------------------------------------------------	------------------------

सार्वजनिक सूचना संख्या. २१/२०२४ **PUBLIC NOTICE NO. 21/2024**

आर.टी.आई अधिनियम, 2005 की धारा 4(1)(बी)(xvi) और 5(1) के प्रावधानों के अनुसार और इसके द्वारा केंद्रीय लोक सूचना अधिकारियों के पदनाम के संबंध में जारी सभी सार्वजनिक सूचनाओं के अधिक्रमण में कार्यालय, निम्नलिखित अधिकारियों को मंगलूर सीमा शुल्क आयुक्तालय के अधिकार क्षेत्र के तहत प्रशासनिक इकाइयों / कार्यालयों के संबंध में केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के रूप में नामित किया गया है:

In accordance with the provisions of section 4(1)(b)(xvi) and 5(1) of the Right to Information Act, 2005 and in supersession of all the Public Notices issued in respect of designation of Central Public Information officers by this office, the following officers are designated as the Central Public Information officers in respect of the administrative units/offices under the jurisdiction of Mangaluru Customs Commissionerate:

क्रमांक	सीपीआईओ नाम और पदनाम/श्री/श्रीमती	क्षेत्राधिकार	पूरा डाक पता	अपीलीय प्राधिकारी का नाम और पूरा डाक पता। / श्री
Sl.No	CPIO Name & Designation S/Shri/Smt	Jurisdiction	Full Postal Address	Appellate Authority's Name and full postal Address. Shri
1	रमेशचंद्र एम, सहायक आयुक्त Rameshchandra M, Asst.Commissioner	मंगलूर सीमा शुल्क सभी अनुभाग / विषय Mangaluru Customs all Section/Subject	सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय, नई कस्टम हाउस, पनम्बूर, मंगलूर -575010 फोन नंबर: 08242407379, फैक्स नंबर 0824 2407100 ईमेल-	बीजू थॉमस अपर आयुक्त, सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय, नई कस्टम हाउस, पनम्बूर मंगलूर 575010. फोन नंबर: 08242406308 फैक्स नंबर 0824 2407100,

			<p>Commr-cusmnglr@nic.in O/o the Commissioner Customs, New Custom House, Panambur, Mangaluru - 575010. Ph.No. 082402407885 Fax No. 0824 2407100, E-mail-Commr-cusmnglr@nic.in</p>	<p>ईमेल-Commr-cusmnglr@nic.in Biju Thomas Additional Commissioner, O/o the Commissioner of Customs, New Custom House, Panambur Mangaluru-575010 Phone No: 08242406308 Fax No. 0824 2407100 E-mail-Commr-cusmnglr@nic.in</p>
2	<p>चन्द्रशेखर एम, सहायक आयुक्त Chandrashekar M, Assistant Commissioner</p>	<p>मंगलुरु इंटरनेशनल एयरपोर्ट और एयरकार्गो कॉम्प्लेक्स, मंगलुरु, Mangaluru International Airport and Air Cargo Complex, Mangaluru</p>	<p>सीमा शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, मंगलुरु अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, केंजर, पोस्ट बाजपे, मंगलुरु फोन नंबर 0824 2407379/2220430 और 2253326 फैक्स 0824 2220430, ई मेल-Commr-cusmnglr@nic.in O/o the Assistant Commissioner of Customs, Mangaluru International Airport, Kenjar, Post Bajpe, Mangaluru Phone No. 0824 2407379/2220430 & 2253326 Fax 0824 2220430, E Mail-Commr-cusmnglr@nic.in</p>	<p>E-mail-Commr-cusmnglr@nic.in</p>
3	<p>रमेशचंद्र एम, सहायक आयुक्त Rameshchandra M, Asst.</p>	<p>कस्टम्स विभाग कारवार Customs Division,</p>	<p>सीमा शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क विभाग,</p>	

	Commissioner	Karwar	पी बी नंबर 16, एम जी रोड, काजूबाग, कारवार, फोन नंबर 08382- 226712/ फैक्स 08382 226533 ईमेल- Commr- cusmnglr@nic.in O/o the Assistant Commissioner of Customs, Customs Division, P B No.16, M G Road, Kajubagh, Karwar, Phone No 08382- 226712/227431 Fax 08382 226533 E Mail- Commr- cusmnglr@nic.in	
--	--------------	--------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

(पी.विनीता शेखर)/(P.VINITHA SEKHAR)
 आयुक्त / COMMISSIONER

प्रतिलिपि :

अपर आयुक्त, सीमा शुल्क, नईकस्टम हाउस, पनम्बुर मंगलुरु,
 अपर/संयुक्त आयुक्त सीमा शुल्क, (सीसीओ), बेंगलुरु
 उपायुक्त सीमा शुल्क, (मूल्यांकन// निवारक /डॉक्स), नईकस्टम हाउस, पनम्बुर मंगलुरु
 सहायक आयुक्त सीमा शुल्क, नईकस्टम हाउस, मंगलुरु/हवाई अड्डा और एसीसी, मंगलुरु
 सहायक आयुक्त, सीमा शुल्क विभाग, एम जी रोड, काजूबाग, कारवार,
 ईडीआई अधीक्षक, सीमा शुल्क वेबसाइट में अपलोड करने के लिए-
 सूचना पट्ट।

Copy to:

The Addl. Commissioner of Customs New Custom House, Mangaluru.
 The Addl./Joint Commissioner of Customs,(CCO), Bengaluru.

Deputy Commissioner of Customs, (Appng/Prev/Docks), NCH, Mangaluru,
The Assistant Commissioner of Customs, NCH, Mangaluru/Airport and ACC,
Mangaluru
The Assistant Commissioner of Customs, Customs Division Karwar.
The Superintendent of EDI for uploading in Customs website
customsmangalore.gov.in.
Notice Board.